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H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT

ESTADO DE NAYARIT
Estado de Situacion Financiera

Fechay|01/nov./2019

Usr: KENIA Al 30/sep./2019
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresion | 03:32 p. m.
2019 2018 2019 2018
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $31,938,331.98 PASIVO CIRCULANTE $16,396.889.06
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $14,520,021.20 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $16,377,478.03
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $17,320,870.78 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO $0.00
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $97,440.00 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A L/ $0.00
INVENTARIOS $0.00 TiITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO $0.00
ALMACENES $0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO $0.00
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS $0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O # $0.00
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO $0.00
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO $19,411.03

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A |
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU(
BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVO!
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

$31,938,331.98

33,152.421.67
$0.00

$0.00
$25,897,000.00
$30,015,455.30
$2,942,500.12
-$25,702,833.75
$0.00

$0.00

$0.00
$33,152,421.67

$65,090,753.65 l

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ¢
PROVISIONES A LARGO PLAZO

Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivos
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMON

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA k
RESULTADO POR POSICION MONETARIA
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETALI

$16,396,889.06

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$16,396,889.06J

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$48.693.864.59

$16,765,288.96
$31,928,575.63
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
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Usr: KENIA

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT

ESTADO DE NAYARIT
Estado de Situacion Financiera

Al 30/sep./l2019

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total de Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2019

$48,693,864.59 I

2018

$31,820,451.83 l

$65,090,753.6£’J

$39,396,906.02

Fechay | 01/nov./2019

hora de Impresién | 03:32 p. m.
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H. CONGRESO DEL ESTADO DE NAYARIT

ESTADO DE NAYARIT
Estado de Situacion Financiera
Al 30/sep./2019

Fechay [ 01/nov./2019

hora de Impresién | 03:32 p. m.

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!

LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS API
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

//

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus fotas, son razonablemente correctos y son responsabilidad”del emisor”.

/6234,803,612.45
$234,722/412.4

$337,168,852.50
$97,064,699.50
$10,097,478.62
$250,201,631.62
$250,201,631.62

$337,168,85
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